PER (x) 25.6 31.5 23.4 19.5 27.6

PBR (x) 2.1 3.3 2.0 1.8 1.7

EV/EBITDA (x) 13.4 17.8 13.1 10.0 11.5

영업이익률 (%) 17.9 19.6 14.3 16.3 10.8

EBITDA 마진 (%) 27.7 27.7 26.6 29.9 23.4

ROE (%) n/a 10.8 8.7 9.5 6.2

부채비율 (%) 7.9 41.2 42.1 39.7 38.7

주: IFRS 연결 기준

자료: 덕산테코피아, 이베스트투자증권 리서치센터

Analyst
남대종 / 김광수

02 3779 8832 / 02 3779 8640

djnam @ebestsec.co.kr

gskim @ebestsec.co.kr

Buy (maintain)
목표주가 23,000 원
현재주가 20,050 원

컨센서스 대비

상회 부합 하회

Stock Data
KOSDAQ(8/31)

807.04 pt

시가총액 3,685 억원

발행주식수 18,377 천주

52 주 최고가/최저가 35,350 / 14,500 원

90 일 일평균거래대금 21.14 억원

외국인 지분율 1.3%

배당수익률(22.12E) 0.0%

BPS(22.12E) 10,169 원

KOSDAQ 대비 상대수익률 1 개월 24.5%

 6 개월 -19.2%

 12 개월 -13.1%

주주구성 덕산산업(외 2 인) 53.3%

덕산테코피아 우리사주(외 1 인) 1.3%
5.

Stock Price

2022년 8월 31일

기업분석 / 덕산테코피아

이베스트투자증권 리서치센터 2

표1 실적 변경 내역

3Q22E3Q22E3Q22E3Q22E

4Q22E4Q22E4Q22E4Q22E

2022E2022E2022E2022E

2023E2023E2023E2023E

((((십억원십억원십억원십억원))))

수정전수정전수정전수정전   수정후수정후수정후수정후   차이차이차이차이   수정전수정전수정전수정전   수정후수정후수정후수정후   차이차이차이차이   수정전수정전수정전수정전   수정후수정후수정후수정후   차이차이차이차이   수정전수정전수정전수정전   수정후수정후수정후수정후   차이차이차이차이

매출액매출액매출액매출액   FCFCFCFC   13.7  13.7 0%  13.7  13.7 0%  53.8  53.8 0%  57.1  57.1 0%

SemiSemiSemiSemi   17.1  17.1 0%  16.7  16.7 0%  65.9  65.9 0%  73.6  73.6 0%

   BatteryBatteryBatteryBattery   -  -  -  -  -  -  -  -  -  9.0  2.9 -68%

TotalTotalTotalTotal   30.8  30.8 0%  30.4  30.4 0%  119.7  119.7 0%  139.7  133.6 -4%

매출매출매출매출   비중비중비중비중   FCFCFCFC   45% 45% 0% 45% 45% 0% 45% 45% 0% 41% 43% 2%

SemiSemiSemiSemi   55% 55% 0% 55% 55% 0% 55% 55% 0% 53% 55% 2%

   BatteryBatteryBatteryBattery   -  -  -  -  -  -  -  -  - 6% 2% -4%

TotalTotalTotalTotal   100% 100% 0% 100% 100% 0% 100% 100% 0% 100% 100% 0%

QoQ / YoYQoQ / YoYQoQ / YoYQoQ / YoY   FCFCFCFC   8% 8% 0% 0% 0% 0% -16% -16% 0% 6% 6% 0%

SemiSemiSemiSemi   1% 1% 0% -3% -3% 0% 36% 36% 0% 12% 12% 0%

   BatteryBatteryBatteryBattery   -  -  -  -  -  -  -  -  - 0% 0% 0%

TotalTotalTotalTotal   4% 4% 0% -1% -1% 0% 6% 6% 0% 17% 12% -5%

영업이익영업이익영업이익영업이익

4.2 4.2 0% 4.0 4.0 0% 14.9 14.9 0% 18.9 18.9 0%

QoQ / YoYQoQ / YoYQoQ / YoYQoQ / YoY   17% 17% 0% -6% -6% 0% -36% -36% 0% 27% 27% 0%

영업이익률영업이익률영업이익률영업이익률   14% 14% 0% 13% 13% 0% 12% 12% 0% 14% 14% 1%

자료: 덕산테코피아, 이베스트투자증권 리서치센터

표2 분기별 실적 전망

((((십억원십억원십억원십억원))))   1Q221Q221Q221Q22   2Q222Q222Q222Q22   3Q22E3Q22E3Q22E3Q22E   4Q22E4Q22E4Q22E4Q22E   1Q23E1Q23E1Q23E1Q23E   2Q23E2Q23E2Q23E2Q23E   3Q23E3Q23E3Q23E3Q23E   4Q23E4Q23E4Q23E4Q23E   2021202120212021   2022E2022E2022E2022E   2023E2023E2023E2023E

매출액매출액매출액매출액   FCFCFCFC   13.6 12.7 13.7 13.7  13.3  13.3  15.2  15.2  63.9  53.8  57.1

SemiSemiSemiSemi   15.3 16.9 17.1 16.7  17.4  18.5  18.7  18.9  48.5  65.9  73.6

   BatteryBatteryBatteryBattery   - - - -  -   0.2  1.1  1.6  -   -   2.9

TotalTotalTotalTotal   28.8 29.6 30.8 30.4  30.8  32.1  35.1  35.7  112.4  119.7  133.6

매출비중매출비중매출비중매출비중   FCFCFCFC   47% 43% 45% 45% 43% 42% 43% 43% 57% 45% 43%

SEMISEMISEMISEMI   53% 57% 55% 55% 57% 58% 53% 53% 43% 55% 55%

   BatBatBatBatteryteryterytery   - - - - - 1% 3% 4% 0% 0% 2%

TotalTotalTotalTotal   100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

QoQ / YoYQoQ / YoYQoQ / YoYQoQ / YoY   FCFCFCFC   16% -6% 8% 0% -3% 0% 14% 0% 36% -16% 6%